827, per la vendita di due  SCUOLABUS di proprietà 
comunale modello  Volkswagen miniscuolabus  tg  AZ 331  ZN posti  totali  22   anno di  immatricolazione 1998  e 
modello IVECO 100/90 Cacciamali scuolabus tg CR 668 RZ anno di immatricolazione 2005.
Il prezzo base d’asta è fissato in € 26.000,00 (ventiseimila/00).

Cauzione 10%: € 2.600,00 quale deposito cauzionale infruttifero a garanzia dell’offerta.

CONDIZIONI GENERALI

1) L’incanto viene svolto col metodo delle offerte segrete da confrontarsi con il prezzo a base d’asta, ai sensi 
dell’art. 73 lett.

[...]

oppure gli amministratori muniti di potere di rappresentanza (se trattasi di altra società o consorzio) non hanno 
riportato condanne penali passate in giudicato e che non hanno procedimenti penali in corso, come da modello 
allegato sub “C”;

d) Ricevuta, in originale, del deposito cauzionale di  € 2.600,00 (duemilaseicento/00) relativo al 10% sul 
prezzo a base d’asta, da costituirsi con fideiussione rilasciata da primaria Banca o Istituto di Credito di diritto 
Pubblico, con formale rinuncia alla preventiva escussione di cui all’art. 1944 del Codice Civile del partecipante alla